DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O IMPACTO DO PIBID NA
FORMAÇÃO DOS EGRESSOS DO CURSO DE LICENCIATURA EM QUÍMICA NO IFCE -
CAMPUS QUIXADÁ. de autoria de MALENA GOMES MARTINS, SELMA ELAINE
MAZZETTO, RAFAEL RIBEIRO PORTELA, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/90881

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/90881